
Stand 02.08.2023

Leitwolf
Alleinfutter

Deklaration: offen
Künstliche Zusatzstoffe: keine

Beutel 500g, 2kg, 12.5kg

Leitwolf (extrudiert)
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

Leitwolf Ente & Kartoffel 500g Beutel 4.99 € 1.00 € / 100g Stück 4.99 €
Leitwolf Ente & Kartoffel 2kg Beutel 14.99 € 0.75 € / 100g Stück 14.99 €
Leitwolf Ente & Kartoffel 12.5kg Beutel 64.99 € 0.52 € / 100g Stück 64.99 €
Leitwolf Pferd & Kartoffel 500g Beutel 4.99 € 1.00 € / 100g Stück 4.99 €
Leitwolf Pferd & Kartoffel 2kg Beutel 16.99 € 0.85 € / 100g Stück 16.99 €
Leitwolf Pferd & Kartoffel 12.5kg Beutel 69.99 € 0.56 € / 100g Stück 69.99 €
Leitwolf Fisch & Kartoffel 500g Beutel 4.99 € 1.00 € / 100g Stück 4.99 €
Leitwolf Fisch & Kartoffel 2kg Beutel 16.99 € 0.85 € / 100g Stück 16.99 €
Leitwolf Fisch & Kartoffel 12.5kg Beutel 69.99 € 0.56 € / 100g Stück 69.99 €
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